2020年 2月 13日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

新型コロナウイルスに関する相談窓口の設置について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、今般の新型コロナウイルス

の感染拡大を受け、事業者のお客さまへの影響について当行独自で確認を行っております。

今後、お客さまからのご相談に迅速かつきめ細やかな対応を行い、お客さまの本業をご支

援するため、下記のとおり相談窓口を設置いたします。

記

１．設置日

   2020年 2月 14日（金）

２．設置場所

   事業向け融資取扱店全店

３．受付時間

   9：00～15：00（銀行休業日を除く）

４．ご相談内容

   新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられている事業者のお客さまの資金

繰り他、経営全般に関するご相談を承ります。

以上

― お問い合わせ先 ―

株式会社きらやか銀行 本業支援戦略部 吐生（はぶ）

電話：023-628-3861